新 潟 市 報 道 資 料

令和２年１１月２０日

報 道 各 位

新潟市文化政策課

新しい生活様式で文化芸術活動の再開を支援

「りゅーとぴあ☆夢ステージ」（劇場公演）開催
11 月 28 日（土）、12 月 6日（日）／りゅーとぴあ劇場

今年は、新型コロナウイルス感染症の影響により、多くの団体や学校が文化芸術活動の

自粛や発表機会の中止・延期を余儀なくされました。

発表の場を失った文化芸術団体を対象に、新しい生活様式の下で文化芸術活動を再開す

るきっかけとしていただくためのステージを、りゅーとぴあで開催します。

劇場の 2公演では、公募により選ばれた音楽、舞踊、演劇など多彩なジャンルの 14 団体

が、熱のこもったパフォーマンスを披露します。

つきましては、広報活動にご協力いただきたくお願い申し上げます。

１．開催日時・会場

① 11 月 28 日（土）13:30～17:00 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館 劇場

② 12 月 6 日 （日）13:30～17:00 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館 劇場

２．出演団体

添付のチラシをご覧ください。

３．そ の 他

 コンサートホール公演【12/19（土）、12/20（日）】は、現在、観覧者を募集中です。

併せて広報をお願いいたします。

問い合わせ

新潟市文化政策課 熊倉・山下

電話 025-226-2565 メール bunka@city.niigata.lg.jp